
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 3746129 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč



Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme k prodeji výjimečný samostatně stojící rodinný dům 7+2
obklopený rozsáhlým rovinatým pozemkem,který se nachází v
malebné obci Čeladná, v podhůří Beskyd. Tato prostorná
novostavba o užitné ploše 350 m2 je ideální volbou pro rodiny,
které hledají komfortní bydlení v klidné lokalitě, ale zároveň s
dobrou dostupností a nabídkou veškeré občanské vybavenosti
(škola, školka).

Dům je možno přizpůsobit také pro dvougenerační bydlení.

Dům je poctivě postaven z kvalitních materiálů, cihly Porotherm SI
44 a zateplený 12 cm polystyrenem. Střešní krytina je tvořena
pálenými taškami.

V přízemí najdete vstupní halu, prostorný obývací pokoj s krbem a
masivním dřevěným stropem, který vás ohromí svou atmosférou,
kuchyň, dvě obytné místnosti, koupelnu se sprchovým koutem,
samostatné WC a technickou místnost. Z obývacího pokoje je
přístup na velkou zastřešenou terasu (30 m&#178;) s nádherným
výhledem na hory.

V druhém patře jsou čtyři prostorné pokoje, druhá kuchyň, další
koupelna s vanou i sprchovým koutem, technická místnost a
úložný prostor. Dům je vytápěn elektrokotlem s podlahovým
vytápěním v obou patrech, a navíc je připravena instalace
tepelného čerpadla.

Součástí domu je dvojgaráž o ploše 30 m2 a kryté stání pro další
dvě vozidla. Na pozemku o rozloze 1760 m2; najdete dostatek
prostoru pro vybudování krásné zahrady s dostatkem soukromí.
Lokalita je velmi klidná, obklopená přírodou, v blízkosti novostaveb
a golfového hřiště.

Neváhejte a přijďte se přesvědčit o kvalitách tohoto domu na
vlastní oči. Při rychlém jednání je možná sleva. Těšíme se na Vaši
prohlídku!. V případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo
prodat nejvýhodnější nabídce. Do konce listopadu 2024 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 3746129
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 06.02.2020
ID zakázky v RK: 117277
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1760 m2
Užitná plocha: 350 m2
Podlahová plocha: 190 m2
Zastavěná plocha: 263 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


